FERIA QUINTA.
De libro primo Regum.

Lectio j. Cap. 17.

ET tulit (David) baculumsuum, quem semper habe
bat in manibus : et elegit sibi
quinque limpidissimos lapides
de torrente, et misit eos in pe
ram pastoralem, quam habebat
secum, et fundam manu tulit :
et processit adversum Phili
sthæum. Ibat autem Phili
sthæus incedens, et appropin
quans adversum David, et
armiger ejus ante eum.

Lectio ij.

CUMQUE inspexisset Philisthæus, et vidisset David,
despexit eum. Erat enim ado
lescens : rufus, et pulcher aspe
ctu. Et dixit Philisthæus ad
David : Numquid ego canis
sum, quod tu venis ad me cum
baculo? Et maledixit Phili
sthæus David in diis suis. Di
xitque ad David : Veni ad me,
et dabo carnes tuas volatilibus
cæli et bestiis terræ.

Lectio iij.

DIXIT autem David ad Philisthæum : Tu venis ad
me cum gladio, et hasta, et
clypeo : ego autem venio ad
te in nomine Domini exerci
tuum, Dei agminum Israel,
quibus exprobrasti hodie, et
dabit te Dominus in manu
mea, et percutiam te, et au
feram caput tuum a te et
dabo cadavera castrorum Phi
listhiim hodie volatilibus cæli,
et bestiis terræ : ut sciat omnis
terra quia est Deus in Israel.

FERIA SEXTA.

De libro primo Regum.
Lectio j. Cap. 18.

PORRO cum revertereturpercusso Philisthæo Da
vid, egressæ sunt mulieres de
universis urbibus Israel, can
tantes, chorosque ducentes in
occursum Saul regis, in tym
panis lætitiæ, et in sistris. Et
præcinebant mulieres luden
tes, atque dicentes : Percussit
Saul mille, et David decem
millia. Iratus est autem Saul
nimis, et displicuit in oculis
ejus sermo iste : dixitque :
Dederunt David decem millia,
et mihi mille dederunt : quid
ei superest, nisi solum regnum?
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Lectio ij.

NON rectis ergo oculis Saulaspiciebat David a die
illa, et deinceps. Post diem
autem alteram, invasit spiritus
Dei malus Saul, et propheta
bat in medio domus suæ :
David autem psallebat manu
sua, sicut per singulos dies.
Tenebatque Saul lanceam, et
misit eam, putans quod confi
gere posset David cum pariete :
et declinavit David a facie ejus
secundo.

Lectio iij.

ET timuit Saul David, eoquod Dominus esset cum
eo, et a se recessisset. Amovit
ergo eum Saul a se, et fecit
eum tribunum super mille vi
ros : et egrediebatur, et intra
bat in conspectu populi. In
omnibus quoque viis suis Da
vid prudenter agebat, et Do
minus erat cum eo. Vidit ita
que Saul quod prudens esset
nimis, et cœpit cavere eum.
Omnis autem Israel et Juda
diligebat David : ipse enim
ingrediebatur et egrediebatur
ante eos.